Директору общества с ограниченной ответственностью

                                                        «ПРОЗРЕНИЕ»
                                                        Павловой Е.И.
                                                            от пациента:
______________________________________________________________________
                                                                   (фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)

[image: image1]
                                                                      (документ, удостоверяющий личность: дата, номер, кем выдан, дата выдачи)

[image: image2]
                                                                 (адрес регистрации)
_______________________________________________________________________
                                                                      (контактный телефон / адрес электронной почты при наличии)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении пациенту
медицинских документов (их копий) и выписок из них
    Прошу предоставить мне медицинские документы, отражающие состояние моего здоровья:
__________________________________________________________________________________________
(указать наименование медицинских документов (их копий) и выписок из них)
за период:    с   «____»    __________  20_____ г.         по    «____» ___________ 20__ г.
Способ получения документов: _______________________________________________________
                                               (указать способ получения: : лично, по электронной почте)
     Подписанием настоящего заявления, в целях его исполнения, в соответствии
с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом РФ от 21.11.2011 №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», даю ООО «Прозрение» своё согласие на обработку указанных в настоящем заявлении персональных данных, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
    Медицинские документы выдаются ООО «ПРОЗРЕНИЕ» согласно Приказ Министерства здравоохранения РФ от 31.07.2020 №  789н «Об утверждении порядка и сроков предоставления медицинских документов (их копий) и выписок из них».

[image: image3]
           (дата, месяц, год)

(подпись)

(Ф.И.О.)
Примечание: подача документов лично и их получение осуществляется при предъявлении паспорта.